בית המשפט המחוזי בירושלים
ת"פ 8989-04-14 מדינת ישראל נ' הראל

לפני כב' השופט משה יועד הכהן
המאשימה
נ ג ד
הנאשם
מדינת ישראל
קורן הראל,

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד חיים פס

הנאשם ובא-כוחו עו"ד איתמר בן גביר

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של הצתה, לפי סעיף 448(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") (12 עבירות).

בתמצית, הנאשם הורשע בהצתת עצי זית במטע הנמצא בין הישוב עלי לכפר קריות בשטחי יהודה ושומרון המעובד על ידי פלשתינאים. את המעשים עשה הנאשם על רקע עוינות כלפי שכניו הפלשתינאים וכן במטרה לפגוע בצמחיה.

הצדדים יגישו בתוך 7 ימים מהיום רשימה מוסכמת של דיונים שלגביהם מבוקש איסור הפרסום, כאשר האיסור יוסר לגבי שאר

הדיונים. למען הסר ספק, איסור הפרסום אינו חל על תוכנו של הדין והיום ועל תוכנו של גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירותתשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן והודע היום, י"ז באדר תשע"ז, 15/03/2017, במעמד הנוכחים.

משה יועד הכהן, שופט

הוקדעלידינוריתביבי